20.01.2017г.№1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЕВДОКИМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене постановления от 27 ноября 2015г №36
«Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду и водоотведение для потребителей ИП Буравлева Галина Николаевна»

[bookmark: _GoBack]          В связи с прекращением хозяйственной деятельности ИП Буравлевой Галины Николаевны на основании уведомления о снятии с учета физического лица в налоговом органе от 20.01.2017г № 348117004

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Отменить Постановление от 27 ноября 2015г №36 «об установлении долгосрочных тарифов на питьевую воду и водоотведение для потребителей ИП Буравлева Галина Николаевна.
          2.Данное постановление опубликовать в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения.
          3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Евдокимовского
сельского поселения
В.Н. Копанев